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SV 9346.030 - NnaHo4YHbIN cunoBon pasbeamHuTeno NH

DyHKUUK

ApT. N2 SV 9346.030

MaTtepunan YCUNeHHbIN CTEKNOBOSIOKHOM NosiMamMug,
HeroptoyecTb cornacHo UL 94-V0
KoHTaKTHble NOBEPXHOCTU: NocepebpeHHas TBepAasa Melb

LiBeT Kopnyc: RAL 7035
Kpbiwka: RAL 7001
Pyuka: RAL 7016

KomMnnekT nocTaBku 3 KpenexHbIX pblyara

N5 WWAHHBIX CUCTEM C 100 mm
MEXLEHTPOBbIM PacCTOSHUEM

OTBOA NPOBOAOB cBepxy/cHusy

Tun nogknoYeHus BuHT M8
(anekTpuyeckoro)

HoMuMHanbHbIN TOK MakKc. 160 A

HomuHanbHoe paboyee 690 B, 3~
Hanps)xeHve

Ona pasmepa NH 00

Test specification MO3K/DIN EN 60 947-3

DIN EN 60 269-2 (nnaBkue BCTaBKM)

Pasmep WunpwnHa: 50 mm
BbicoTta: 400 mm
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DyHKUMNK

MNoaknto4yeHne NpoBoAOB
MoaxoanT pNs WNH
KonuyectBo nontocos
Round conductor cross-section
YrakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Honsa meam (Kr / WTyK)
Kop THB3/,

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Opob6peHus

OpobpeHus

O6bACHEHUA
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2,5-95 mm?
BbicoTa: 5, 10 mm
3-non.

2,5-95 mm?

T wr.

1.18

1.259

0.65

85365080
4028177628779
EC001046

27371402

CQcC-CCC
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