Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





SV 9346.030

Планочный силовой разъединитель NH

Состояние: 18.11.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



SV 9346.030 - Планочный силовой разъединитель NH



Функции

Арт. №	SV 9346.030
Материал	Усиленный стекловолокном полиамид
	Негорючесть согласно UL 94-V0
	Контактные поверхности: посеребренная твердая медь
Цвет	Корпус: RAL 7035
	Крышка: RAL 7001
	Ручка: RAL 7016
Комплект поставки	3 крепежных рычага
Для шинных систем с	100 mm
межцентровым расстоянием	
Отвод проводов	сверху/снизу
Тип подключения	Винт М8
(электрического)	
Номинальный ток макс.	160 A
Номинальное рабочее	690 B, 3~
напряжение	
Для размера NH	00
Test specification	M9K/DIN EN 60 947-3
	DIN EN 60 269-2 (плавкие вставки)
Размер	Ширина: 50 мм
	Высота: 400 мм

© Rittal 2025

Функции

Подключение проводов	2,5 - 95 мм²
Подходит для шин	Высота: 5, 10 мм
Количество полюсов	3-пол.
Cross section round conductor	2,5 - 95 мм²
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	1.18
Gross weight	1.259
Доля меди (кг / штук)	0.65
Код ТНВЭД	85365080
EAN	4028177628779
ETIM 9	EC001046
ECLASS 8.0	27371402

Одобрения

Одобрения	CQC-CCC
Объяснения	Декларация о соответствии
	Декларация о соответствии UK

© Rittal 2025 3